
S00AP00WEWL2

DODATEK Č. 1 /~ď<ř

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: H1904
Číslo smlouvy objednatele: 12Ď/03/OR-OVZ/2019

Dodatek č. 1; 47/10/ORI-OVZ/2019

1 .Smluvní strany

Název objednatele: Statutární město Prostějov
Sídlo: nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 - obec
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

va

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankov
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

!

Název zhotovitele: POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických výrobní ředitel
ICO 25527380
DIČ: CZ25527380
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním v článku 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.2. výše citované Smlouvy o
dílo číslo smlouvy objednatele 12b/03/ORI-OVZ/2019 ze dne 1. 7. 2019, jejímž předmětem je
stavba „Dílny a učebny na základních školách v Prostějově — ZŠ E. Valenty** se mění a doplňuje
část textu článku se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu
sjednané ceny takto:

Původní část textu odstavce 4.1.1.
nahrazuje novým zněním, které zní:

v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se



3.11. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obé smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

6 359 520,52 KČCena celkem bez DPH

1 335 499,31 KčDPH 21%

7 695 019,83 KčCena celkem včetně DPH

Nová cena na základě rozšíření díla a dodatečných požadavků uživatele.

6 782 665,76 KčCena bez DPH

1 424 359,82 KčSazba DPH 21%

8 207 025,58 KčCena vč. 21% DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12b/03/ORI - OVZ/2019 ze dne
1. 7. 2019, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni Dodatku č. 1
v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisen] řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: rozpočet VCP

13, V Prostějově, dne 8.11.2019V Prostějově, dne........

2



Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E. Valenty

Císl^Název Cena bez DPH Cena s DPH
Dodatek č.1 - vícepráce rozšíření WC - dopočet
dlažby, lišt001 68 012,92 82 295,63

19 914,11Dodatek č.2 - vícepráce výtah, rampa 16 457,94
Dodatek č. 3 - slaboproud - doplnění datových
rozvodů003 31 616,00 38 255,36
Dodatek č.4 - slaboproud - doplnění datových
zásuvek004 2 094,20 2 533,98
Dodatek č.5 - vícepráce - zazdívka otvoru, odtranění

005 nátěru omítek, vytahovaný sokl
006 Dodatek č.6 - ZTI - kompletace

Dodatek č.7 - doplnění přechodových lišt, úpravy
007 otvoru do výtahu, SDK obklad digestoři

I Dodatek č.8 - silnoproud - jazyková učebna, školní 
008 dílna, kuchyňka

Dodatek č.9 - ZTI- invalidní madla, obklad za
009 umyvadlem

55 833,74 67 558,83 
26 117,3321 584,57

18 913,37 22 885,18

99 552,00 120 457,92

6 985,50 8 452,46 
4 307,60010 ] Dodatek č.10 - hasící přístroje 3 560,00

011 Dodatek č.11 - měření hluku 35 000,00 42 350,00
Dodatek č.12 - vybavení jazykové učebny - dobíječi

012 skříň 44 000,00 53 240,00
013 Dodatek č.13 - zapojení VZT, detektor kouře 19 535,00 23 637,35
CELKEM 423 145,24 512 005,75





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
Valenty

Dodatky 1

Dodatek č.l - vícepráce rozšíření WC - dopočet dlažby, lišt

Stavba 2019-102

Objekt: 001

Rozpočet: 001

Objednatel: IČO:

DIČ:

FOZEiyi.STAVProstějova.s.
’ r ’ ^ Li ^ V ^ 1 1 '
Pod Kosířem,73
' i 3 n‘

Zhotovitel: IČO 25527380 

DIČ 'CZ25527380
M-

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 13 948,54

PSV 54 064,38

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 68 012,92

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 68 012,92 CZK

Základní DPH 21 % 14 282,71 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 82 295,63 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název CelkemTyp dílu . %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 11 534,40 17

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 1 255,54 2

Přesun sutě HSV997 997,58 1

Přesun hmot998 HSV 161,02 0

Izolace proti vodě711 PSV 1 557,02 2

Konstrukce truhlářské766 PSV 7 933,46 12

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 9 554,06 14

Obklady keramické781 PSV 34 347,84 51

Dokončovací práce - nátěry783 PSV 672,00 1

68 012,92Cena celkem 100

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



___ ______________ Položkový rozpočet_____________
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: 001 Dodatky

Dodatek č.1 - vícepráce rozšíření WC - dopočet dlažby, lištR: 001

P.č. číslo poiožky Název položky
Úpravy povrchu, podlahy

MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 6 11 534,40

1 728,001 642944121 Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
zúhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 2,00000

__ Itllíl
sociálka chlapci:

2 2,00000
2 j 553315200* zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 600 L/P kusj 9 806,40

sociálka chlapci:
2 2,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným 
uložením a opětovným zavěšením po provedení 
stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

1 255,543 766691914 kus 2,00000|1,;( --2Z3(| 54,60

sociálka chlapci:
2 2,00000

4 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených j m2 5,52000| \ -.87g5[ 481,90
101 ; 1,45 1,45000

1,31000
1,45000
1,31000

102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

5 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, m2 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

2,40000 299,60 719,04

Vybourání zárubni sociálka chlapci: 
0,6*2,0*2 2,40000
Přesun sutěDíl: 997 997,586 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky do 6 m 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

663*40t 0,42526 282,12
liilÉilI

7 997013501 t 0,42526 253:60
I

107,85

8 997013509 '^1 00t 8,07986 88,88
£

9 997013831 t 1.2.1-9,800,42526 518,73

Díl: 998 Přesun hmot 161,02
161,02

10 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

' 1 155,60t 0,13034 I

*

Díl: 711 Izolace proti vodě i.
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí 
kaší

1 557,0211 711193121 5,52000(1 * 280,40jm2 1 547,81

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

1,45000 
1,31000 
1,45000 
1,31000

| 12 j 993711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,01932! 4/6.70' 9,21í

Zpracováno programem BUÍLDpowerS, © RTS a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.Valenty2019-101S:

Dodatky001O:

Dodatek č.1 - víceprácá rozšíření WC - dopočet dlažby, lištR: 001

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMnožstvíMJ
7 933,46Konstrukce truhlářskéDíl: 766

2,00000 ' , 675 00

____ .V ’

1 350,00Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubné povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus76666000213

sociálka chlapci:
2,000002
2,00000 f ' fq 712,80Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní kus 

práce dveřního kování zámku _____ _____________________
14 766660722

sociálka chlapci:
2,00000
^OOOOOjí.^vBMjEf

2
klika včetně rozet a montážního materiálu15 j 549146100 777,60kus
sociálka chlapci:

2,000002
2,00000^^.7^ 5 054,40kusdveře vnitřní hladké folie bílá plné 1 křídlové 60x197 cm16 611627000

sociálka chlapci:
2,000002
0,03240|' v'/i'193,l0j{Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 38,66t17 998766101

9 554,06Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
1 828,785,52000Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 

lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 
ks/ m2

m277157411318

1,45000
1,31000
1,45000
1,31000

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45 
104: 1,31

m2 5,52000 ,/ ; 7^48,10 265,51Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek kcenám 
za plochu do 5 m2 jednotlivě

19 771579191

1,45000 
1,31000 
1,45000 
1,31000

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

5,52000)' ’ 30,20 166,70Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek kcenám 
za spárování

m220 771579195

1,45000
1,31000
1,45000
1,31000

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

30,20, 166,70m2 5,52000Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek kcenám 
za spárovací tmel

21 771579196

1,45000 
1,31000 
1,45000 
1,31000

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

5,52000j _ 42,30!| m2{Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 233,5022 771591111
1,45000 
1,31000 
1,45000 
1,31000

101 : 1,45
102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

DodatkyO: 001

001 Dodatek č.1 - vícepráce rozšíření WC - dopočet dlažby, lištR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
771990111 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 

mm, min. pevnosti 15 MPa
203,7023 m2 5,52000 1 124,42

101 : 1,45 1,45000 
1,31000 
1,45000 
1,31000

102 : 1,31
103 : 1,45
104 : 1,31

33,12000 "',; ,„108.70: 
t

24 771990191 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 
mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 
mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa

m2 3 600.14

Si
101 : 1,45*6
102 : 1,31*6
103 : 1,45*6
104 : 1,31*6

8,70000
7,86000
8,70000
7,86000

jdlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm I. j. frorepoj^Mur25 597611350 m2 2 008,62
101 : 1,45*1,1 1,59500

1,44100
1,59500
1,44100

102 : 1,31*1,1 
103: 1,45*1,1 
104 : 1,31*1,1

261998771101 [Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 0,27214[1' ■ §86;80jt 159,69
34 347,84Díl: 781 Obklady keramické

27 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

48,60m2 103,20800 5 015,91

jazyková učebna : 2,0 
dílna : 2,72 
kuchyňka : 20,6 
rozšíření WC: 77,888

2,00000
2,72000

20,60000
77,88800

, .. '.113,00781473253 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených standardním lepidlem z Ustel,

28 49,60000 5 604,80m
, -rS:„
,, ; .'-151.00

- 1 :
29 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
130,00000 19 630,00m

i 1 , ” 41,0030 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem, silikonové úpravy koutů obkladu

96,00000 3 936,00m

;;:-'V5S5;9tf99878110131 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 0,27502t 161,13

Dokončovací práce - nátěry 672,00Díl: 783
32 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 2,40000’'“’ 230.00 672,00

Nátěr zárubní:
0,6*2*2 2,40000

Celkem 68 012,92

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
Valenty

Dodatky

Dodatek č.2 - vícepráce výtah, rampa

Stavba: 2019-102

001Objekt:

Rozpočet: 002

Objednatel: IČO:

DIČ:

botJjKosiřero 73 , , , ‘
?96<11 ' Proslov .

. ,
Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: OZ25527380 !

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 8 256,97

PSV 8 200,97

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 457,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 457,94 CZK

Základní DPH 21 % 3 456,17 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 19 914,11 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV 10 042,67 61

Přesun hmot998 HSV -1 785,70 -11

Izolace proti vodě711 PSV 3 634,30 22

Konstrukce zámečnické767 PSV 3 978,50 24

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 588,17 4

16 457,94Cena celkem '100

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: 001 Dodatky

002 Dodatek č.2 - vícepráce výtah, rampaR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Úpravy povrchu, podláhyDíl: 6 10 042,67

-18 832,871 622142001 Potažení vnějších ploch ptetivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 -89,34000 210 80
i i

7 !■ ... >

Potažení vnější stěny : 
výpočwet dle vč 7 :
(2,55+2,64+2,64)*11,41 : 
Mezisoučet:
Součet:
-89,34 -89,34000

2 622211001 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombin. desek 
na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm

89,34000 * *531,004m2 47 439,54

ss
Potažení vnější stěny:
(2,55+2,64+2,64)*11,41 : 
Mezisoučet:
Součet: 
89,34 89,34000

3 622323111 Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých 
hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad 
tloušťky do 5 mm ručně stěn

-89,34000 1t33;30m2 -11 953,69

Hrubá vnější omítka stěny : 
výpočwet dle vč 7 :
(2,55+2,64+2,64)*11,41 : 
Mezisoučet:
Součet; 
-89,34 -89,34000

622323191 -893,403001;4 Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých 
hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, 
tloušťky do 5 mm ručně Příplatek kceně za každý další 1 
mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn

m2 11.70 -10 452,82

Hrubá vnější omítka stěny - příplatek 10 mm : 
výpočwet dle vč 7 :
(2,55+2,64+2,64)*11,41*10 :
Mezisoučet:
Součet:
-893,403 -893,40300

5(28375931 jDeska fasádní polystyrénové EPS 70 F ti. 30 mm | m2 98,27400) 39.10 3 842,51
Potažení vnější stěny :
(2,55+2,64+2,64)*11,41 :
Mezisoučet:
Součet:
+ 10% prořez : 89,34*1,1 98,27400

Díl: 998 Přesun hmot -1 785,70
(Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

6 998018002 -1,35681 jj 1 ' 313,10t -1 785,70

Í-.
!

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

Dodatky001O:

002R: Dodatek č.2 - vicepráce výtah, rampa ;

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 3 634,30

6,07500| \ , ř''Y428'08,7 711113115.MUR Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studená 
těsnící hmotou MUREXIN 2K Standard

m2 2 600,59

rampa : 6,075 6,07500
11,50000 ,lt32;50

______/ , 1 j‘ v

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a 
vnitřní roh

8 711199102 373,75m

rampa : 11,5 11,50000
11,500009 24771221 páska těsnící k jednosložkovým štěrkovým hydroizolaclm 

šířka 120 mm
637,10m

tsa
rampa: 11,5 11,50000

jPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m °.°4795jfgl»lf'10 998711101 22,86

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 978,50
kg HP11 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 20 do 50 kg
48,84000 1 943,83

nosníky pro montáž výtahu I č.120 dl.2,2m : 2,2*2*11,1 48,84000

12jR-767-102 [dodávka ocelové konstrukce kg j 48,84000] j'" 1 968,25
nosníky pro montáž výtahu I č.120 dl.2,2m : 2,2*2*11,1 48,84000

13Í998767102 [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 0,04884] 1 1 360,00 66,42

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 588,17
256,97[Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 6,07500 _ , '42,‘30.14 771591111

rampa : 6,075 6,07500
' ‘ 18,4015 771591185 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic 

keramických rovné, diamantov kotoučem pod vodou
ks 18,00000 331,20

JI..

16 457,941Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
Valenty

Dodatky

Dodatek č.3 - slaboproud - doplnění datových rozvodů

Stavba: 2019-102

001Objekt:

Rozpočet: 011

IČO:Objednatel:

DIČ:

POŽEMSTAV Próstějoy a,s. '• . . . .
Pod Kosiřem 73 ■ ' ' ‘ ' ''' ■

■796,'Oť.; Prostějov . - ' ■

|C0:®I1
DIC: C225527380 ,

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

0,00PSV

MON 31 616,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

31 616,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

31 616,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

6 639,36 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

38 255,36 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Doplněni přístupového systémuSPL1 31 616,00 100

Cena celkem 31 616,00 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ ValentyS: 2019-102

DodatkyO: 001

Dodatek č.3 - slaboproud - doplnění datových rozvodůR: 011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Doplnění přístupového systémuDíl: SPL1 31 616,00
Čt@čka bezkontatních tipůvlastní 11 ks 3,00000 - ;■ "5 $37,19 16611,57
Řídící jednotka i,^3 0E7,8S:2 vlastní 2 ks 3,00000 9 173,55

i . V fMJl.74vlastní 34 Napájecí zdroj ks 1,00000 991,74
5 vlastní 4 Montážní práce včetně kabeláže soubor 1,00000 4 839,14

Celkem 31 616,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.4 - slaboproiid - doplnění datových zásuvek

Stavba: 2019-102

Objekt: 001

Rozpočet: 004

Objednatel: IČO:

DIČ:

„ • v i
ICO: .255,27,380 - . jZhotovitel: POZEIVISTAV Prostějov a,s.

Pod Kósířem 73 „ ;
7^6 01 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 094,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 094,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 094,20 CZK

Základní DPH 21 % 439,78 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 2 533,98 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

Universální kabelážní systém a nosné 
kabelové trasy pro ostatní slaboproud HSV 2 094,20SPL1 100

2 094,20Cena celkem 100

■t -4

9 i ’4

t f

I i*

i

1

1I

i . rí

í

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 2019-101 Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ E.Valenty

O: 001 Dodatky

Dodatek č,4 - slaboproud - doplnění datových zásuvekR: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: SPL1 Universální kabelážní systém a nosné 

kabelové trasy pro ostatní slaboproud
Instalační kabel CAT5E UTP LSOH 305m/box (ref. SXKD- 
5E-UTP-LSOH)
Zásuvka CAT5E UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá , vččetně 
zařezání keystone a popisu (ref.SX9-1-5E-UTP-WH)

2 094,20

1 742 12-0001 20,50'50,00000 1 025,00m

2 742 33-0041 ' 534,60

__________

ks 2,00000 1 069,20

Celkem 2 094,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek Č.5 - vícepráce - zazdívka otvoru, ódtranění nátěru omítek, vytahovaný

Stavba: 2019-102

Objekt: 001

Rozpočet; 005 sokl
Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO 25527380 ' ,JíZhotovitel: POZEPTAV Prostějov a.s.

Pód Kosířém 7i:

796 01- ' Pro^tpjov

P

' ,i 1* h VTi

i j ťi J -

JKffl
S

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 29 470,24

PSV 26 363,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 55 833,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 55 833,74 CZK

Základní DPH 21 % 11 725,09 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 67 558,83 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 2 204,24 4

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní6 HSV 28 354,58 51

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 479,36 1

Přesun sutě HSV997 285,25 1

Přesun hmot HSV998 -1 853,19 -3

Konstrukce suché výstavby763 PSV -15 603,22 -28

Konstrukce zámečnické767 PSV 28 039,48 50

Podlahy povlakové776 PSV 11 351,39 20

Nátěry PSV783 2 441,45 4

Dokončovací práce - malby a tapety784 PSV 134,40 0

Cěna celkem 55 833,74 100

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BliíLDpower S, © RTS, a.s.



________________ Položkový rozpočet_____________
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: 001 Dodatky

Dodatek č.5 - vícepráce - zazdívka otvoru, odtranění nátěru omítek, vytahovaný sokl005R:

P.čjČíslo položky [Název položky IVU Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm

2 204,24
1 340239211 1,60000 P,' 415,00m2 664,00

i,
- 5

mezi dílnou a PC učebnou : 0,8*2,0 1,60000
2 342241162 Příčky nebo přizdfvky jednoduché zcihel nebo přlčkovek 

pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 
290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm

f. ■’ - 's * ;7i7.7„'90'

*i v ’ , :
'kv :v-: • ■

m2 1,98000 1 540,24

Vyzdívka příčky : 
výpočet dle vč 1 : 
odk 3:
0,6*3,3 : 
Mezisoučet: 
Součet:
1,98 1,98000
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
vyplní _____ _______________ ' ' ' .
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

Díl: 6 28 354,58

3 611325421 ' 116;00m2 67,81250 7 866,25
mm

- ■ .• -i

kuchyňka : 8,75*7,75 67,81250
4 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

m2 / '..296,403,20000 948,48

mezi dílnou a PC učebnou : 0,8*2,0*2 3,20000
5J 631312141 Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 -2,25550 4,536,80 -10 232,75

Doplnění podlahy kanálu :
jazyková učebna : -(2,2*0,1+1,1*0,6)*0,1
dílna : -9*0,6*0,1
-5,5*0,3*0,1*5
-4,9*0,3*0,1
kuchyňka : -(5*0,6+3,4*0,6+1*0,6+1,6*0,3)*0,1 
-(2,45+0,45)*0,15*0,1

-0,08800
-0,54000
-0,82500
-0,14700
-0,61200
-0,04350

6 632452519 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi 
hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm

m2 22,55500 1 320,00 29 772,60

Doplnění podlahy kanálu : 
jazyková učebna : (2,2*0,1+1,1*0,6) 
dílna : 9*0,6

0,88000
5,40000
8,25000
1,47000
6,12000
0,43500

5,5*0,3*5 
4,9*0,3
kuchyňka : (5*0,6+3,4*0,6+1*0,6+1,6*0,3) 
(2,45+0,45)*G,15

[Ďřhi Ostatní konstrukce, bourání 479,361

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

DodatkyO: 001

Dodatek č.5 - vícepráce - zazdívka otvoru, odtranění nátěru omítek, vytahovaný soklR: 005

Číslo položky Cena / MJ CelkemNázev položky MJ MnožstvíP.č.
j'Ž99|60

tlillilfg
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

m2 1,60000 479,369680724557

mezi dílnou a PG učebnou : 0,8*2,0 1,60000
285,25Přesun sutěDíl; 997

■1 ■ "-'i
0,12160 80,67Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky do 6 m

8 997013211 t !§

lil0,12160 30,84Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t9 997013501

—mm
2,31040 25,41997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t10

14B.33Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

0,1216011 997013831 t

■Á 853,19Přesun hmotDíl: 998

lilii-1,60366 -1 853,19Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

12 998018001 t

íWis

-15 603,22Konstrukce suché výstavbyDíl: 763
779,00-19,24000 -14 987,96Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 

spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše 
opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

m213 763131411

SDK podhled (jazyková učebna): 
výpočet dle vč 1 : 
odk 7 :
3,84 ; 
odk 11 :
15,4 :
Mezísoučet:
Součet:
-19,24 -19,24000

' r92s;00-0,66300 -615,26998763301 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t14

Konstrukce zámečnické 28 039,48Díl: 767
19,24000 ,, ... 550,Ů0Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 

600 mm, plochy přes 20 m2
m2 10 582,0015 767584153

jazyková učebna : 19,24 19,24000
S58vC0im2 | 20,202Q0j16j5903S4000 | panel akustický AI 600x600x40mm 17 333,32I

20,20200jazyková učebna : 19,24*1,05
|Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 0,09834; 1 262,60 124,1617 998767101

11 351,39Podlahy povlakovéDíl: 776
59,79000j 127,50][Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm 7 623,2318 776421300 m

Momtáž soklíku PVC :
jazyková učebna : (28,79-5,55-1,25) 21,99000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 2019-101 Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E. Valenty

O: 001 Dodatky

Dodatek č.5 - vícepráce - zazdívka^otvoru, odtranění nátěru omítek, vytahovaný soklR: 005

P.č.|Číslo položky | Název položky IVIJ Množství Cena / MJ Celkem
dílna : (38,7-5,6*2-1,7) 
kuchyňka : (33,0-8,35-7,75-4,9)
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

25,80000
12,00000

19 776121111 m2 207,00000 24,80 5 133,60

íteSBsířr
Penetrace podkladu pod podlahovinu : 
jazyková učebna : 50,4 
dílna : 89,0 
kuchyňka : 67,6

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

50,40000
89,00000
67,60000

20 776411111 -59.79000Í" ’ , •'38,90';'m -2 325,83

Momtáž soklíku PVC :
jazyková učebna : -(28,79-5,55-1,25) 
dílna :-(38,7-5,6*2-1,7) 
kuchyňka : -(33,0-8,35-7,75-4,9) 

jLišta soklová pro vytahovaný sokl H

-21,99000
-25,80000
-12,00000

21 j 283001 65,76900^ t |m 2 269,03
Momtáž soklíku PVC :
jazyková učebna : (28,79-5,55-1,25)*1,1 
dílna : (38,7-5,6*2-1,7)*1,1

24,18900
28,38000
13,20000kuchyňka : (33,0-8,35-7,75-4,9)*1,1

22 j 284110090' [lišta speciální soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m 64.80-65,76900m -4 261,83
Momtáž soklíku PVC :
jazyková učebna : -{28,79-5,55-1,25)*1,1
dílna:-(38,7-5,6*2-1,71*1,1
kuchyňka : -(33,0-8,35-7,75-4,9)*1,1
podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm,
úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1,
hmotnost 3550 g/m2
PVC na vytahovaný sokl: 6,9

-24,18900
-28,38000
-13,20000

23 284110210 4?0,I0m2 6,90000 2 898,69

6,90000
241998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,05372 270,00 14,50

Dít; 783 Nátěry 2 441,4525 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením 9,65000j ; 7 253‘,00|m2 2 441,45
jazyková učebna - odstaněni olejového nátěru :
1,25*(1,75+0,7+0,3+0,84+0,08*2-1-3,7+0,27)

9,65000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

134,4026 784221101 m2 42,003,20000 134,40

mezi dílnou a PC učebnou : 0,8*2,0*2 3,20000

l Celkem 55 833,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 5 z 5



£* £

*i

)i

i íí

* t;

i r
Ii *

*
=»

t j í

* 9*
?



Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.6 - ZTI - kopletace

Stavba 2019-102

Objekt: : 001

Rozpočet: 006

Objednatel: IČO:

DIČ:

POZEMSTAV Prostějov a.s.

Pod Kosířem 73 " ■
796 01

Zhotovitel: IČO 25527380'

DIČ CZ23527380 i
-v VÍ, ‘U l '

1

I
ProstějovJsi

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 21 584,57

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 584,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 21 584,57 CZK

Základní DPH 21 % 4 532,76 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 26 117,33 Czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovaci předměty PSV725 21 584,57 100

21 584,57 , 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.Valenty2019-101

O: Dodatky001

R: Dodatek č.6 - ZTI - kopletace006

P.čjčíslo poiožky [Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovacř předměty 21 584,57

1 725013125 Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad vodor.bílý soubor 7 ' 7730,p0:1,00000 7 730,00

2 725013130 Sedátko ZTP ' ,1 098'7°iks 1,00000 1 098,70
3 725053040 Rohový ventif 172x3/8" D+M Yjv.k :i;SŮ;90-ks 3,00000 572,70
4 725054150 Hadička oplet 3/8 50cm ks 3,00000 332,40
5 725112001 Zařízení záchodů klozety keramické standardní 

samostatné stojící shlubokým splachováním odpad 
vodorovný
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

V V5,879 30soubor 2,00000 11 758,60

6 998725101 > .rBso.oo0,05586t 92,17

Celkem 21 584,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ 

E.Valenty \
2019-101Stavba:

Dodatky

Dodatek č.7 - doplnění přechodových lišt, úpravy otvoru do výtahu, SDK 
obklad digestoři V. . ' . . ..: ■

Objekt: 001

Rozpočet: 007

IČO:Objednatel:

DIČ:

POZEMŠŤAN/ Prostějov a.s.

Pod Kokířerii 73
796 Ot " Prostějov

IČO '25527380
< ) -I “ 4 i • 3

DIČ ÍCZ25527380 •

Zhotovitel:

A t
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

18 913,37PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00 !

Ostatní náklady 0,00

18 913,37Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

18 913,37 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

3 971,81 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

22 885,18 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce suché výstavby763 PSV 1 757,55 9

Konstrukce klempířské764 PSV 5 250,55 28

Konstrukce truhlářské766 PSV 189,52 1

Podlahy povlakové776 PSV 10 371,75 55

Dokončovací práce - nátěry PSV783 1 344,00 7

18 913,37 100Cena celkem :

!

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet
S: 2019-101 Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.Valenty

O: Dodatky001

Dodatek č 7 - doplněni přechodových lišt, úpravy otvoru do výtahu, SDK obklad digestořiR: 007 :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 1 757,55

1 763164251 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných
včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvin, šíře přes 
1,2 m, opláštěný deskou standardnf A, tl. 12,5 mm

• 553,00
",*

m2 3,12000 1 725,36

iiifll
Obklad u digestoře:
kuchyň : (0,9*0,6*2+0,4*0,6*2)*2 3,12000

2 998763301 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

■' ‘92800:t 0,03469 32,19
K;

-v

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 250,55
3 76430000 Lakovaný plech .Pz plechu, rš 260 mm, úprava osténí 

výtahu 17”1žl§llm 5 250,55

otvor výtahu (ostání): 17,3 17,30000
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 189,52

97,904 j 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus j i,ooooo|,;~-:'t -i/wisoj
sociálky : 1 1,00000

1,oooooj;,:,,; . sc Ťč|[Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm5j61187156 | kus 90,70
sociálky: 1 1,00000

SJ998766101 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 0,00108 [ 853,90.t 0,92
Podlahy povlakovéDíl: 776 10 371,75

7 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 j 2,73900 . 27,00 73,95
, í, -

' - , v ■ \
r . V'J

vstup do výtahové šachty : 1,1*0,83*3 2,73900
8 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivalační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
2,73900 ; - 'Ll'69;0dm2 517,67m

vstup do výtahové šachty : 1,1*0,83*3 2,73900
9 776411112 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
11,72000 i-' • 104,80

'■ J.J. -■ jm 1 228,26

u sociálek : 1,94+1,0+2,0+1,8 6,74000
4,98000v otvoru výtahu : 0,83*2*3

Montáž přechodových samolepících lišt10 776421311 87,70]4,50000m 394,65
v sociálkách : 0,9+0,6+0,6 
jazyková učebna : Q,8 
školní dílna : 0,8 
kuchyňka : 0,8

2,10000
0,80000
0,80000
0,80000

[ 1lj77699fnT jOstatní práce spárování silikonem
u sociálek : 1,94+1,0+2,0+1,8

iíT~r 11,720QQ| 14,0Qj 164,08
6,74000

v otvoru výtahu : 0,83*2*3 4,98000
i lišta speciálnf soklová PVC 18 x 80 mm role 50 m12 284110090 27,74200] 1 ■’ 64,60 jm 1 797,68
u sociálek : (1,94+1,0+2,0+1,8)*1,1 
v otvoru výtahu : 0,83*2*3*1,1 
u výtahu chybí dodávka : 13,5*1,1 

jpodlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, 
úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, 

[hmotnost 3550 g/m2

7,41400
5,47800

14,85000
28411021013 m2 3,01290 420,10 1 265,72

vstup do výtahové šachty : 1,1 *0,83*3*1,1 3,01290

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

DodatkyO: 001

Dodatek č.7 - doplnění přechodových lišt, Opravy otvoru do výtahu, SDK obklad digestoři:R: 007

Číslo položky Množství Cena/ MJ CelkemNázev položky MJP.č.
£profil přechodový AI 30mm stříbro 4,95000 :187.Q014 5543110 925,55m %

v sociálkách : (0,9+0,6+0,6)*1,1 
jazyková učebna : 0,8*1,1 
školní dílna : 0,8*1,1 
kuchyňka : 0,8*1,1

2,31000
0,88000
0,88000
0,88000
3,30000 j 1 210,00dilatace v podlaze GFS 30.5 3 993,0015 9999999 m

v otvoru výtahu : 1,1*3 3,30000
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0,Q4106j V; 270,001 11,09161998776101 t

i 344,00Dokončovací práce - nátěryDíl: 783
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m217 733317101 1 344,00

Nátěr zárubní:
jazyková učebna, dílny, kuchyňka : 0,8*2*3 4,80000

18 913,37Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.8 - silnoproud -jazyková učebna, školní dílna, kuchyňka

Stavba: 2019-101

Objekt: 001

Rozpočet: 008

Objednatel: IČO:

DIČ:

£0ZENIÍ3TAV Prpstějov a.s, ' |
Pod Kosířem 73 * ’ ’ í7 * r 1
796 01 1 Prostějov _ 4 ' ' ' '

IČO 25527380 i^ensilZhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 99 552,00
Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 99 552,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 99 552,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 905,92 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 120 457,92 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Elektromontáže - jazyková učebnaM21.1 MON 14 305,30 14

Elektromontáže - školní dílnaM21.2 MON 63 713,80 64

Rozvaděč R-D - školní dílnaM21.22 MON 9 125,30 9

Elektromontáže - cvičná kuchyněM21.3 MON 12 407,60 12

99 552,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: 001 Dodatky

Dodatek č.8 - silnoproud - jazyková učebna, školní dílna, kuchyňka008R:

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: M21.1 Eiektromontáže - jazyková učebna 14 305,30

1 21.11 Zásuvka R45 - 230V 50Hz ks 55,00000 ■140.0.0 7 700,00
2 21.12 Zásuvka R45 - 230V 50Hz - přep. ks j 13,00000 886,10 11 519,30 

-4 914,003 210-nabídka2 kus jMontáž a dodavka podlahové krabice KUP80 -1,00000^ . 4 9lHjOO
Díl: M21.2 Eiektromontáže - školní dílna 63 713,80

33 000,004 21.21 Nízkonapěťové ovládací trafo 0-24V ■ -..33.000,00ks 1,00000
21.225 Uchycení z boku stolu 2185,00ks 1,00000 2 185,00

6 21.23 Kabel CYKY-m 750 V 1 x 6 mm2 pevně uložený ' '.1 27.00210,00000 5 670,00m
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 1 x 6 mm221.24 , V ,70,20'7 89,00000 6 247,80m

8 21.25 Kabel nízkonapěťový 2x6 mm 47 70210,00000 10 017,00m
9 21.26 r,- 5§80;00Přesun kabeiáže a zapravení dle nové dispozice kpl 1,00000 1 680,00 

4 914,0010 210-nabídka2 Montáž a dodavka podlahové krabice KUP80 1,00000,^ ,„;.4.9f4,0fikus

Rozvaděč R-D-školnídílnaDíl: M21.22 9125,30
4 158,0011 210120000TQO Montáž jednoho přístrojového modulu 378 001kus 11,00000

12 357-R1 Rozvaděč nástěnný, ÍP40, tř. ochr.ll, 24 mod ' ?1 522,'QO1kus 1,00000 1 522,00
7 . --■' .,885,6013 358 01 IS-32/3 - vypínač kus 1,00000 885,60

i14 35822401 Jistič PL6-B25/3 ,55^90kus 1,00000 551,90 
609,20 

1 398,60
15 358-J16 Jistič PL6-B16/1 4,00000;kus 152 30
16 358-PF6-40/4/03 PF6-40/4/003 - proudový chránič 1,000001 ! i 398.60kus

Díl: M21.3 Eiektromontáže - cvičná kuchyně 12 407,60
2100103017 Krabice přístrojová 112, třífázová kus 3,00000 276 50' 829,50
210100001R0018 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 '37',80kus 28,00000 1 058,40J ii

i19 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 10,00000 , 45,40 454,00
210111002220 Vidlice - provedení 2P+Z - IP44 kus 4,00000 ■129,5a 518,00

21 210111G02ROO Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z ‘ 135,00kus 4,00000 540,00
243,0022 210810056ROQ Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený 9,00000 27;00m

23 900 RT5 HZS - dopojení el. kuchyněk 18,00000;; . 378,00’h 6 804,00
24 34111094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V ČYKY 5 x 2,5 mm2 9,00000 k ,52:90 476,10m
25 34551365 Zásuvka 1. fázová pod omítkou komplet kus 4,00000 j 1 178,20 712,80

382,4026 34551365.1 Vidlice - provedení 2P+Z - IP44 kus 4,00000 .i ,95,60
27 345715 3,00000^ 129,80Krabice I 12 kus 389,40

Celkem 99 552,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.9 -ZTI- invalidní madla, obklad za umyvadlem

Stavba: 2019-101

Objekt:; 001

Rozpočet: 009

Objednatel: IČO:

DÍČ:

POŽEMSTÁV Prostějov a.?.

Pod Kosířem 73 , > ' .■
796; 01 > y Prostějov ,

i
IČO 25527380 - 

DIČ: CZ25527380

Zhotovitel:

i <

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 6 985,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 985,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 985,50 CZK

Základní DPH 21 % 1 466,96 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 8 452,46 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 108,00725 PSV 59

Obklady keramické 2 877,50781 PSV 41

Cena celkem 6 985,50 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: Dodatky001

Dodatek č.9 - ZTI- invalidní madla, obklad za umyvadlemR: 009

P.č.|Číslo položky |Název položky Cena 7 MJMJ Množství Celkem
Zdravotechnika - zařizóvací předmětyDíl: 725 4108,00
D+MTŽ invalidní madlo WC pevné 845mm komaxit bily1 7250071 • ,1 078 00

1 288,00 
.= ^ -''--I

ks 1,00000 1 078,00
D+MTŽ invalidní madlo WC sklopné 845mm komaxit bílý2 7250081 ks 1,00000 1 288,00

3 7250091 D+MTZ invalidní madlo umývadlo univerzální 300mm 
komaxit bílý
D+MTŽ invalidní madlo umývadfo skfopné 550mm
komaxit bílý

■;'>.'658,00ks 1,00000 658,00

4 7250101 ks 1,00000 1 084,00

Díl: 781 Obklady keramické 2 877,50
5 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
2,00000; 48.60m2 97,20

/-
obklad za umyvadlem : 2,0 2,00000

6 781474113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 ' 377'OQ,1
hr ,* - tasiwi

2,00000 754,00

obklad za umyvadlem : 2,0 2,00000
7 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
2,00000 ^ 48/Í0Íjm2 96,20

obklad za umyvadlem : 2,0 2,00000
8 781479194 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek kcenám za vyrovnání nerovného povrchu
2,00000 j 184,80m2 369,60

obklad za umyvadlem ; 2,0 2,00000
9 781479195 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

Příplatek kcenám za spárování
2,00000 - 30,00'm2 60,00

obklad za umyvadlem : 2,0 2,00000
10 781479197 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek kcenám za lepidlo
m2 2,00000 37,00: 74,00

obklad za umyvadlem : 2,0 2,00000
11 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 

flexibilním lepidlem rohové
4,50000 r.-r. 151,'dp 679,50m

obklad za umyvadlem : 4,5 4,50000
12 597610200 obkládačky keramické | m2 2,20000j"  ' 31.1,70 685,74

obklad za umyvadlem : 2,0*1,1 2,20000
13 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m 61,2610,10456[, 585,90

Celkem 6 985,50

Zpracováno programem BUÍLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek c.10 - hasící přístroje

Stavba 2019-101

Objekt: 001

Rozpočet: 010

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO 25527380 

DIČ ČZ25527380. ■

POZEMSTAV Prostějov a,s.

Pod Kosířem 73 
796 01' i PřosfějpV\

Zhotovitel: 5
a ťP' i

i i An

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 560,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní nákíady 0,00

Celkem 3 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 560,00 CZK

Základní DPH 21 % 747,60 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 4 307,60 czk

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RT5, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV 3 560,00 100

3 560,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_____________________ Položkový rozpočet________________

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: Dodatky001

Dodatek č.10 - hasící přístrojeR: 010

P.č.|Císlo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9 3 560,00

1 j 9001 j KsD+M hasících přístrojů 21A 6kg 4,QQ000j ' 890,00] 3 560,00

Celkem 3 560,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ 
E.Valenty.

Dodatky

Dodatek č.11- měření hluku

Stavba: 2019-101

Objekt: 001

Rozpočet: 011

Objednatel: IČO:

DIČ:

POZEMSTAV Prostějov a.s.

Pod Koš Irem 73 ,
796 01

Zhotovitel: IČO: 25527380 ,

DIČ CZ25527380 ’ '
I.-íilí., _ ■ i t. -I! ll[ 11

1 ProstějovI K,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 35 000,00

Celkem 35 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 35 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 350,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 42 350,00 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díEů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Ostatní nákladyON ON 35 000,00 100

35 000,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: 001 Dodatky

R: 011 Dodatek 6.11 - měření hluku

P.č.| Číslo položky | Název položky IVU Množství Cena / MJ Celkem
Ostatní nákladyDíl: ON 35 000,00
Měření hluku 2x, měření dozvuku 3x1 ON 1 Jkpl 1,00000 35 poo.oo 35 000,00

Celkem 35 000,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách -ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.12 - vybavení jazykové učebny - dobíječi skříň

Stavba: 2019-101

Objekt: 001

012Rozpočet:

Objednatel: IČO:

•DIČ:

P02EMSTAV Prostějov a.s.

fřojj Košířím 73 
T79ň'bl , P rostěj o v

Zhotovitel: IČO: 25527380 ;

DIČ. CZ25527380. ;

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 44 000,00

■f-*- i
PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 44 000,00

Rekapitulace daní i í

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 ' f/o 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 44 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 9 240,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 53 240,00 czky1

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Skříňová sestava HSV 44 000,00 100D4

44 000,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: Dodatky001

Dodatek č.12 - vybavení jazykové Učebny - dobíječi skříňR: 012

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena t MJ Celkem
Díl: D4 Skříňová sestava 44 000,00

1 PolD4 Dobíječi skříň na NTB s 26 přihrádkami, rozměry
920x500x1540, barva:korpus Antracit RAL 7016, dveře 
antracit RAL7016

ks 44 0Ů0 00:1,00000 44 000,00

Celkem 44 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet stavby

Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ 
E.Valenty

Dodatky

Dodatek č.13 - zapojení VZT, detektor kouře

Stavba 2019-101

Objekt: 001

Rozpočet: 013

Objednatel: IČO:

DIČ:

/ i'

PQZEMSTAV Prostějov a.s.

Pod Kosířem 73 ,
790 01 '

Zhotovitel: IČO 25527380’ . 

DIC CZ255Ž7380
± 'V 1—J I.p J^ Lr. íiProstějov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 19 535,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 535,00

Rekapitulace daní

Zákíad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 535,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 102,35 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 23 637,35 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3
I



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

Montáže vzduchotechnických zařízení 6 900,00MONM24 35

Montáže vzduchotechnických zařízení, 
detektor kouře 12 635,00MONM24a 65

19 535,00Cena celkem 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Dílny a učebny na Prostějovských základních školách - ZŠ E.ValentyS: 2019-101

O: Dodatky001

R: 013 Dodatek č.13 - zapojení VZT, detektor kouře

P.č.| Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 6:900,00

1 24001 Prokabelovánl a zapojení VZT jednotek, ovladačů, čidel 2 300,00ks 3,00000 6 900,00

Montáže vzduchotechnických zařízení,
detektor kouře

Díl: M24a 12 635,00

2 24002 Dodávka detektoru kouře 1,00000 / 9 105,-00ks 9 105,00
3 24003 Montáž , prokabelovánl, zdroj 12V Do, 50 mA 1,00000 v T^OOpOj

1,00000 7 ý’i;739,;ooj
ks 1 800,00

4 24004 Finkční zkouška, kontrola provozuschopnosti ks 1 730,00

| Celkem 19 535,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




